
Universidad Nacional de Córdoba
2023

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00312690- -UNC-VDE#FP

 
VISTO

la Diplomatura Universitaria en Perspectivas actuales sobre problemas asociados al uso de drogas; y

CONSIDERANDO

Que la citada diplomatura fue aprobada por la Resolución Decanal Nº: 245/2022; 

Que el Dr. Raúl Gómez, en su carácter de Coordinador de la Diplomatura Universitaria en Perspectivas actuales
sobre problemas asociados al uso de drogas, solicita que se reconozca a la Dra. Maite Cortés Tomás como docente
de la citada Diplomatura en el año 2022; 

Que la Dra. Maite Cortés Tomás cuenta con los antecedentes académicos necesarios para desempeñarse en la
Diplomatura Universitaria en Perspectivas actuales sobre problemas asociados al uso de drogas; 

Que la Secretaría de Extensión ha tomado conocimiento la solicitud y a hecho lugar al pedido ;

 Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
RESUELVE:

Artículo 1°: Reconocer a la Dra. Maite Cortés Tomás, como docente en el año 2022 de la Diplomatura
Universitaria en Perspectivas actuales sobre problemas asociados al uso de drogas que fuera aprobada por la RD
Nº 245/2022.-

Artículo 2º: Incorporar a la Dra. Maite Cortés Tomás, como docente de la Diplomatura Universitaria en
Perspectivas actuales sobre problemas asociados al uso de drogas que fuera aprobada por la RD Nº 245/2022

Artículo 3°:  Protocolizar, comunicar y Archivar.-

 




	numero_documento: RD-2023-46-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Lunes 13 de Febrero de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-02-13T12:38:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ANGELICA INES DIAZ
	cargo_0: Subsecretaria de Servicios a la Comunidad
	reparticion_0: Secretaría de Extensión Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-13T14:24:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-13T14:24:09-0300
	GDE UNC




